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 Or.0002.3.2022 

 

 

 

Protokół Nr XXXII/22 

z XXXII Sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Drohiczynie, która odbyła się 

w dniu 18 maja 2021 r. w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury 

 w Drohiczynie przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 13 

Obradom przewodniczył Marian Rogowiec 

 - Przewodniczący Rady Miejskiej w Drohiczynie 
 

 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1000, a zakończono o godz. 1315. 

 

Na ogólny stan 15 radnych, w obradach udział wzięło 14 radnych. 

 

  

Radni obecni na XXXII Sesji: 

 

1. Buśko Leon, 

2. Daniluk Józef,                      

3. Kobus Jan,        

4. Kosiński Andrzej, 

5. Miłkowski Andrzej,              

6. Niemyjski Tadeusz,             

7. Pogorzelska Barbara,                                          

8. Rogowiec Marian, 

9. Sierociuk Małgorzata, 

10. Sorokosz Radosław            nieobecny,                        

11. Tomasik Urszula,                 

12. Urbańska Stanisława,           

13. Wojtkowski Wojciech,    

14. Zagubień Antoni,             

15. Żero Waldemar.          

 

Lista obecności radnych została dołączona do protokołu (zał. nr 1). 

 

Ad. 1. 

 

Otwarcia obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej dokonał p. Marian Rogowiec - Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drohiczynie. Powitał wszystkich radnych, Burmistrza Drohiczyna p. W. Borzyma, 

Skarbnik Gminy p. W. Romaniuk, sołtysów Gminy Drohiczyn oraz pozostałe osoby obecne na Sesji. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż na ogólny stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 14 radnych, zatem 

decyzje i uchwały podjęte na sesji będą prawomocne. 
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Przewodniczący zabrał głos i złożył życzenia imieninowe Burmistrzowi. 

Następnie poinformował, że zostaje wycofana z planu uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania gminy Drohiczyn, ponieważ nie została jeszcze dopracowana. 
 

Ad. 2. 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w 

Drohiczynie: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX i XXXI Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2021 r. 

6. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej. 

7. Ocena działalności jednostek organizacyjnych gminy za 2021 r. oraz bieżące problemy związane 

z funkcjonowaniem: MGOPS, ŚDS, GZGK, MGOK, MGBP, BOS, Żłobek "Bajkowa Kraina".  

8. Analiza i opinia dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Drohiczyn za 2021 r. 

9. Ocena stanu sanitarnego miasta i gminy oraz przygotowanie do sezonu turystycznego.  

10. Ocena stanu dróg i ulic na terenie miasta i gminy.  

11. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi za 2021 rok.  

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu, 

b) zmian w budżecie Gminy na 2022 r., 

c) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2022 – 2029, 

d) zmian w statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie, 

e) zmiany w uchwale Nr XXVII/216/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 

października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

f) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

g) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Drohiczyn, 

h) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowisk i spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części, 

i) wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Drohiczyn oraz określenia sezonu 

kąpielowego, 

j) uchwalenia Gminnego Programu  Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2022 w Gminie Drohiczyn, 
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k) sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie miasta 

Drohiczyn. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy są uwagi do porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie prowadzący obrady poddał pod 

głosowanie: 

 za proponowanym porządkiem obrad – 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał - nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie porządek obrad XXXII Sesji przyjęła 

jednogłośnie. 

 

Ad. 3. 

 

Przewodniczący poinformował radnych o wyłożonych protokołach z XXX i XXXI Sesji Rady 

Miejskiej przy stoliku protokolanta. 

 

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy są uwagi do protokołów? 

Rada nie wniosła uwag do protokołów. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z XXX Sesji Rady Miejskiej: 

 za przyjęciem protokołu - 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał – nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie protokół z XXX Sesji przyjęła jednogłośnie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z XXXI Sesji Rady Miejskiej: 

 za przyjęciem protokołu - 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał – nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie protokół z XXXI Sesji przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad. 4.  

 

Przewodniczący posiedzenia poprosił o zabranie głosu Burmistrza Drohiczyna p. W. Borzyma, w 

celu omówienia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Drohiczynie (zał. nr 2).  

 

Burmistrz odczytał i omówił sprawozdanie z wykonania uchwał w okresie od 25 lutego do 12 maja 

2022 r. 

 

Pytań do omówionego sprawozdania nie było, zatem Przewodniczący posiedzenia podziękował 

Burmistrzowi za zabranie głosu. 
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Ad. 6., 7, 12 j) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Kierownik MGOPS p. B. Renda, w celu omówienia 

sprawozdania z oceny zasobów pomocy społecznej, sprawozdania z oceny działalności MGOPS oraz 

ŚDS za 2021 r. oraz uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Osłonowego „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Drohiczyn. 

Kierownik omówiła sprawozdania zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6. 

 

Dodatkowo Kierownik powiedziała o dziennym ośrodku wsparcia dla seniorów, że bardzo chętnie 

korzystają uczestnicy. Poinformowała, że wpłynęło 39 wniosków 300+ i przyznano 17 zasiłków 

rodzinnych obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie naszej gminy. 

Kierownik powiedziała kilka słów również o Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach 

Nadolnych – istnieje i działa już 6 rok, uczestniczy 30 pensjonariuszy, więc jest duże zainteresowanie 

i potrzeba świadczenia tego typu pomocy. 

Kierownik poinformowała o kontynuacji budowy Centrum Opiekuńczego. 

Radna Urbańska powiedziała, że do Klubu Seniora należą tylko mieszkańcy Drohiczyna, a co z 

mieszkańcami wsi? 

Kierownik odpowiedziała, że są dojeżdżający uczestnicy, drzwi są otwarte dla każdego. 

Poinformowała, że jak zostanie uruchomione Centrum Opiekuńcze i będą dowożeni pensjonariusze, 

to również będzie możliwość dowozu do Klubu Seniora. 

Przewodniczący RM zapytał, jakie trzeba spełniać kryteria, aby móc korzystać z poszczególnych 

obiektów? 

Kierownik odpowiedziała: 

 Centrum Opiekuńcze jest przeznaczone dla osób ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności 

 Dom Senior + przeznaczony dla osób 60 + 

 Środowiskowy Dom w Putkowicach Nadolnych przeznaczony dla osób z zaburzeniami 

czynności psychicznych. 

Z pytaniem do Kierownik zwrócił się sołtys Miłkowic Janek: czy w okresie wakacji będą realizowane 

jakieś programy w sołectwach? 

Kierownik odpowiedziała, że nie ma środków. 

Następnie Kierownik omówiła uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Osłonowego 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Drohiczyn (załącznik nr 25). Dodatkowo 

powiedziała na czym polega ten program: zostaną zakupione opaski, a program skierowany jest do 

osób chorych i samotnych w wieku 65 +. 

Radny Daniluk zapytał do kogo należy się zgłosić w celu otrzymania takiej opaski? 

Kierownik odpowiedziała, że wszystko będzie odbywać się w MGOPS w Drohiczynie. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował Kierownik za zabranie głosu. 
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Ad. 7. 

 

Przewodniczący następnie po kolei wywoływał Kierowników i Dyrektorów w celu omówienia 

sprawozdań z funkcjonowania jednostek za 2021 r. 

 GZGK – Dyrektor p. W. Wietoszko omówił sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Poinformował, że planowane jest przyłącze na PSZOK oraz rozbudowa wodociągu 

Wierzchucy z Narojkami. 

 MGOK – Dyrektor p. R. Siwek omówił sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 8, pytań nie 

było. 

 MGBP – Kierownik p. A. Bujno omówiła sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 9, pytań 

nie było. 

 BOS, Żłobek „Bajkowa Kraina” – Sekretarz p. R. Konobrocki omówił sprawozdania zgodnie 

z załącznikami nr 10 i 11, pytań nie było. 

Przewodniczący podziękował wszystkim za zabranie głosu. 

Ad. 5. 

Przewodniczący poprosił Sekretarza p. R. Konobrockiego o omówienie sprawozdania z realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2021 

r. 

Sekretarz omówił sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

Pytań nie było, Przewodniczący podziękował Sekretarzowi za zabranie głosu i zarządził przerwę od 

godz 1148 do godz 1210. 

 

Po przerwie nie wróciła na salę radna Sierociuk, zatem liczba radnych zmniejszyła się do 13. 

Ad. 8. 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy p. W Romaniuk w celu przedstawienia 

analizy z wykonania budżetu za 2021 r. 

Skarbnik omówiła sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 12. 

 

Pytań nie było, przewodniczący podziękował Skarbnik za zabranie głosu. 

 

Ad. 9, 10. 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza p. W. Borzyma w celu przedstawienia oceny 

stanu sanitarnego miasta i gminy oraz przygotowanie do sezonu turystycznego i oceny stanu dróg i 

ulic na terenie miasta i gminy. 

Burmistrz omówił sprawozdania zgodnie z załącznikami nr 13 i 14. 

 

Pytań nie było, przewodniczący podziękował Burmistrzowi za zabranie głosu. 

 

Ad. 11. 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Inspektor ds. księgowości podatkowej, p. S. Surmacz – 

Krzyżewską, w celu przedstawienia analizy gospodarki odpadami komunalnymi za 2021 rok.   

Inspektor omówiła sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 15. 
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Dodatkowo poinformowała, że segregacja śmieci po kontroli przeprowadzonej rok temu poprawiła 

się, a w tym roku planowana jest kontrola pod względem weryfikacji osób zamieszkałych w 

gospodarstwie, a wykazanych w deklaracji. 

 

Pytań nie było, Przewodniczący podziękował Inspektor za zabranie głosu. 

 

Ad. 12.  

 

a)  

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Drohiczyna, p. W. Borzyma, w celu omówienia 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu. 

Burmistrz omówił uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 16. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/249/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Siemiatyckiemu jednogłośnie. 

 

b) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy, p. W. Romaniuk, w celu omówienia 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

Skarbnik omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 17. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/250/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

jednogłośnie. 

c)  

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy, p. W. Romaniuk, w celu omówienia 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2022 – 

2029. 

Skarbnik omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 18. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 
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 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/251/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2022 – 2029 jednogłośnie. 

d) 

 

Przewodniczący poprosił Sekretarza p. R. Konobrockiego w celu omówienia uchwały w sprawie 

zmian w statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie. 

Sekretarz omówił uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 19.  

 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 
W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/252/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmian w statucie Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury w Drohiczynie jednogłośnie. 

 

e) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Drohiczyna, p. W. Borzyma, w celu omówienia 

uchwały w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVII/216/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 

października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN - Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Burmistrz omówił uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 20. 

 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 
W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/253/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja  2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVII/216/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Podlaskie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością jednogłośnie. 

 

f) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Inspektor ds. księgowości podatkowej, p. S. Surmacz – 

Krzyżewską, w celu omówienia uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
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Inspektor omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 21. 

 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 
W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/254/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jednogłośnie. 
 

g)  

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Inspektor ds. księgowości podatkowej, p. S. Surmacz – 

Krzyżewską  w celu omówienia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Drohiczyn.  

 

Inspektor omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 22. 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/255/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Drohiczyn jednogłośnie. 

 

h) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Sekretarza, p. R. Konobrockiego  w celu omówienia 

uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części. 
 

Sekretarz omówił uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 23. 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/256/22 Rady 
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Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
zwierząt, grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części jednogłośnie. 

 

i) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Sekretarza, p. R. Konobrockiego  w celu omówienia 

uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Drohiczyn oraz określenia sezonu 

kąpielowego. 
 

Sekretarz omówił uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 24. 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/257/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie 

Gminy Drohiczyn oraz określenia sezonu kąpielowego jednogłośnie. 

 

j) głosowanie 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2022 w Gminie Drohiczyn: 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/258/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Drohiczyn, jednogłośnie. 

 

k) 

 

Przewodniczący poinformował, że Uchwała w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni 

istniejących nazw ulic na terenie miasta Drohiczyn, została omówiona na wspólnym posiedzeniu 

komisji przez Inspektora ds. gospodarki gruntami, p. M. Kosińskiego. Naniesiono poprawki w ust. 7 

i 8. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XXXII/259/22 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni 
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istniejących nazw ulic na terenie miasta Drohiczyn, jednogłośnie. 

 

Ad. 13. 

 

Sołtys Miłkowic Janek poinformował, że zostanie złożona petycja do Spółek Wodnych, dotycząca 

rozliczania się z wpłat melioracyjnych. 

 

Ad. 14. 

 

Wobec wyczerpania tematów obrad Przewodniczący dokonał o godz. 1315 zamknięcia XXXII Sesji 

Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Protokołowała:                                   

Marta Nielipińska                                                                                 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

   mgr inż. Marian Rogowiec                                                 


